КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2017 года                               № 26                                             х.Железный

Об отмене некоторых постановлений администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района
В связи с внесёнными изменениями в федеральный закон от 25.10.2011 года № 137-ФЗ «О ведении в действие Земельного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», которые вступают в действие с 01.01.2017 года, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:
1.Считать утратившими силу следующие постановления администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района:
1) от 15 июля 2016 года № 155 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Железного сельского поселения Усть-Лабинского района муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трёх и более детей, на учёт в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков в аренду»;
2) от 01 февраля 2016 года № 24 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Железного сельского поселения Усть-Лабинского района муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющих трех и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства»;
3) от 14 апреля № 78 «О внесении изменений в постановление администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 01 февраля 2016 года № 24 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Железного сельского поселения Усть-Лабинского района муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющих трех и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства»;
4) от 30 июня 2015года № 104 «Об утверждении порядка приема и регистрации заявлений о постановке на учет в качестве лица, имеющего право на предоставление ему земельного участка как гражданина (один из родителей), имеющих трех и более детей»;

5) от 30 июня 2015года № 105 «Об утверждении порядка приема и регистрации заявлений о снятии заявителя с учета в качестве лица, имеющего право на предоставление ему земельного участка как гражданина (один из родителей), имеющего трех и более детей»;
2. Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Абакумова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Железного сельского поселения Усть-Лабинского района О.Н.Бородину.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования, и распространяется на правоотношения, возникшие 01 января 2017 года.
Глава

Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района
О.Н.Бородина